Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

Esordienti Ama

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:31:05

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 09:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(181) Del Bonifro Lorenzo
1 2:38.322 +27.516 10:33:45.654
2 2:19.717 +8.911 10:36:05.371
3 2:11.926 +1.120 10:38:17.297
4 10:40:28.103
5 2:12.941 +2.135 10:42:41.044
6 2:35.806 +25.000 10:45:16.850
7 2:34.638 +23.832 10:47:51.488
(123) Monaco Toni
1 2:46.933 +34.856 10:33:57.076
2 2:25.277 +13.200 10:36:22.353
3 2:15.751 +3.674 10:38:38.104
4 2:35.172 +23.095 10:41:13.276
5 2:28.443 +16.366 10:43:41.719
6 10:45:53.796
7 2:43.245 +31.168 10:48:37.041
(84) Caprioli Michele
1 2:46.493 +34.055 10:33:55.823
2 2:21.665 +9.227 10:36:17.488
3 2:13.704 +1.266 10:38:31.192
4 2:13.087 +0.649 10:40:44.279
5 2:40.784 +28.346 10:43:25.063
6 10:45:37.501
7 2:47.963 +35.525 10:48:25.464
(122) Di Chiara Benedetto
1 3:28.893 +1:15.555 10:34:35.875
2 2:21.402 +8.064 10:36:57.277
3 10:39:10.615
4 2:20.767 +7.429 10:41:31.382
5 2:14.553 +1.215 10:43:45.935
6 2:31.620 +18.282 10:46:17.555
(20) Acampora Lello
1 2:36.844 +22.617 10:33:42.717
2 2:19.662 +5.435 10:36:02.379
3 10:38:16.606
4 2:17.206 +2.979 10:40:33.812
5 4:11.123 +1:56.896 10:44:44.935
6 2:05.581 -8.646 10:46:50.516
(7) Costante Marco
1 2:53.305 +36.608 10:34:06.030
2 2:30.240 +13.543 10:36:36.270
3 10:38:52.967
4 2:33.353 +16.656 10:41:26.320
5 2:18.114 +1.417 10:43:44.434
6 2:18.981 +2.284 10:46:03.415
(28) Castorio Giuseppe
1 2:32.320 +14.654 10:33:39.662
2 2:23.364 +5.698 10:36:03.026
3 2:27.217 +9.551 10:38:30.243
4 2:28.949 +11.283 10:40:59.192
5 2:18.284 +0.618 10:43:17.476
6 10:45:35.142
7 2:45.439 +27.773 10:48:20.581
(19) Amicarelli Elio
1 2:41.052 +23.244 10:33:57.769
2 2:30.834 +13.026 10:36:28.603
3 2:18.152 +0.344 10:38:46.755
4 2:17.808 10:41:04.563

Giro Tempo del Giro Diff Ora

6 3:18.755 +38.482 10:48:25.896
(236) Liccardo Gianluca

1 2:59.119 +14.945 10:34:14.877

2 2:47.679 +3.505 10:37:02.556

3 2:56.716 +12.542 10:39:59.272

4 3:03.968 +19.794 10:43:03.240

5 10:45:47.414

6 3:05.343 +21.169 10:48:52.757
(411) Cirigliano Michele

1 3:11.293 +26.443 10:34:32.628

2 2:46.831 +1.981 10:37:19.459

3 2:46.156 +1.306 10:40:05.615

4 10:42:50.465

5 2:54.310 +9.460 10:45:44.775

6 2:50.778 +5.928 10:48:35.553

(465) Troccoli Michele

1 2:54.575
2 2:47.440
3 2:48.345
4 2:45.906
5
6

2:45.447

2:52.392

(22) Magliulo Nicola

+9.128 10:34:04.306
+1.993 10:36:51.746
+2.898 10:39:40.091
+0.459 10:42:25.997

10:45:11.444
+6.945 10:48:03.836

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:23.146 +5.338 10:43:27.709
6 3:13.974 +56.166 10:46:41.683
(88) Capocotta Francesco
1 2:29.571 +9.958 10:33:34.937
2 2:25.393 +5.780 10:36:00.330
3 2:27.804 +8.191 10:38:28.134
4 2:26.644 +7.031 10:40:54.778
5 2:20.071 +0.458 10:43:14.849
6 10:45:34.462
7 2:25.528 +5.915 10:47:59.990
(571) Gambacorta Francesco
1 2:59.921 +38.345 10:34:07.857
2 2:39.543 +17.967 10:36:47.400
3 2:37.651 +16.075 10:39:25.051
4 2:27.716 +6.140 10:41:52.767
5 10:44:14.343
6 3:01.411 +39.835 10:47:15.754
(612) Laudato Giovanni
1 2:54.149 +31.613 10:34:10.427
2 2:34.533 +11.997 10:36:44.960
3 2:23.515 +0.979 10:39:08.475
4 10:41:31.011
5 2:29.189 +6.653 10:44:00.200
6 2:40.812 +18.276 10:46:41.012
(61) De Lillo Giuseppe
1 2:56.837 +33.299 10:34:11.770
2 2:34.342 +10.804 10:36:46.112
3 10:39:09.650
4 2:27.426 +3.888 10:41:37.076
5 2:42.317 +18.779 10:44:19.393
6 3:00.181 +36.643 10:47:19.574
(199) Russomando Felice
1 2:36.239 +12.335 10:33:44.578
2 2:31.121 +7.217 10:36:15.699
3 10:38:39.603
4 2:24.361 +0.457 10:41:03.964
5 2:26.483 +2.579 10:43:30.447
6 2:36.841 +12.937 10:46:07.288
(94) Corrado Antonio
1 2:45.729 +13.553 10:33:55.003
2 2:37.025 +4.849 10:36:32.028
3 2:35.311 +3.135 10:39:07.339
4 2:36.660 +4.484 10:41:43.999
5 2:35.178 +3.002 10:44:19.177
6 10:46:51.353
(753) Ciccarelli Pasquale
1 3:16.297 +42.786 10:34:41.859
2 2:42.047 +8.536 10:37:23.906
3 2:37.902 +4.391 10:40:01.808
4 2:36.667 +3.156 10:42:38.475
5 2:34.456 +0.945 10:45:12.931
6 10:47:46.442
(673) Di Maro Ciro
1 2:51.846 +11.573 10:34:11.141
2 2:44.623 +4.350 10:36:55.764
3 10:39:36.037
4 2:45.302 +5.029 10:42:21.339
5 2:45.802 +5.529 10:45:07.141

1 2:56.152 +6.259 10:34:09.296
2 2:54.652 +4.759 10:37:03.948
3 10:39:53.841
4 2:52.804 +2.911 10:42:46.645
5 2:56.520 +6.627 10:45:43.165
6 3:01.833 +11.940 10:48:44.998
(25) Cavaliz Giangregorio
1 3:13.623 +10.436 10:34:32.574
2 3:23.488 +20.301 10:37:56.062
3 3:17.808 +14.621 10:41:13.870
4 10:44:17.057
5 3:06.235 +3.048 10:47:23.292

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/05/2016 10:55:30

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




